
str. 1 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 13776-2016 z dnia 2016-01-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skierniewice 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej tj. Poz. 1 - 

Porometr do badań terenowych, Poz. 2 - Przenośny miernik powierzchni liści, Poz. 3 - Stacja 

meteorologiczna. W ramach niniejszego zamówienia... 

Termin składania ofert: 2016-01-29  

 

Skierniewice: Dostawa aparatury badawczej do realizacji projektu IRRINURS - Integrowane 

nawadnianie szkółek roślin ozdobnych 

Numer ogłoszenia: 26410 - 2016; data zamieszczenia: 05.02.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 13776 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Ogrodnictwa, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, woj. 

łódzkie, tel. 46 833 20 21, faks 46 833 32 28. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa aparatury badawczej do realizacji 

projektu IRRINURS - Integrowane nawadnianie szkółek roślin ozdobnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa fabrycznie 

nowej aparatury badawczej tj. Poz. 1 - Porometr do badań terenowych, Poz. 2 - Przenośny miernik 

powierzchni liści, Poz. 3 - Stacja meteorologiczna. W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca: - 

dostarczy aparaturę na własny koszt i ryzyko do Zamawiającego - Skierniewice, ul. Pomologiczna 18; - 

udzieli instruktażu wskazanym pracownikom Zamawiającego, - udzieli gwarancji jakości na okres minimum 

12 miesięcy; - zapewni serwis gwarancyjny dostarczonej aparatury. Szczegółowy zakres praw i obowiązków 

związanych z realizacją zamówienia określa wzór umowy stanowiący załącznik do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.54.00.00-2, 38.12.70.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13776&rok=2016-01-20


str. 2 

 

Nazwa: Poz. 1 - Porometr do badań terenowych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Doradztwa Technicznego Geomor-Technik Sp. z o.o., ul. Modra 30, 71-220 

Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 15015,00  

Oferta z najniższą ceną: 15015,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15015,00  

Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Poz. 2 - Przenośny miernik powierzchni liści 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Doradztwa Technicznego Geomor-Technik Sp. z o.o., ul. Modra 30, 71-220 

Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 32050,00  

Oferta z najniższą ceną: 32050,00 / Oferta z najwyższą ceną: 32050,00  

Waluta: PLN . 

 

 

 


